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Gyldig fra 11/8 2025562 Rødding - Vimtrup - Foldingbro - Lintrup - Mejlby - Rødding

Rødding Skole af
Vimtrupvej v Lintrupvej
Vimtrup
Skovlund, Vimtrupvej
Dovervej v Marienlyst
Foldingbro, Grænsevej
Nyvej v Kongeåvej
Nyvej v Skovlundvej
Lintrupvej v Nørretoft
Mejlbyvej v Kongeåvej
Mejlby
Tornumgårdsvej
Tornum
Tornumvej v Hygummark
Hygummark v Gammelmark
Sønder Hygum
Brøstrup, Ribevej
Rødding Busstation
Rødding, Østergade o. f. Toften
Rødding Skole an

Skoledage
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Herning Bilen, 9712 0050Skoledage 2025-2026 i Vejen Kommune: 11/8-10/10, 20/10-19/12, 

5/1-6/2, 16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6-26/6.

Gyldig fra 11/8 2025562 Rødding - Hjerting - Lintrup - Dover - Rødding

Rødding Skole af
Rødding, Østergade v Toften
Hjerting, Forsamlingshusvej
Lintrupvej v Vimtrupvej
Lintrupvej v Nørretoft
Lintrupvej v Kongeåvej
Kongeåvej v Lyngbjergvej
Nyvej v Kongeåvej
Dover Kirkevej v Nyvej
Dovervej v Dover Kirkevej
Dovervej v Marienlyst
Dovervej v Blåskærvej
Dovervej v Hjerting
Hjerting, Forsamlingshusvej
Hjerting, Hjerting Skovvej
Hjerting, Gastrupvej
Rødding Skole an

Skoledage

7.05
7.06
7.10
7.12
7.16
7.19
7.23
7.26
7.28
7.32
7.33
7.36
7.38
7.39
7.41
7.45
7.50

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

14.10
14.11
14.15
14.17
14.21
14.24
14.28
14.31
14.33
14.37
14.38
14.41
14.43

|
14.46
14.50
14.55

15.10
15.11
15.15
15.17
15.21
15.24
15.28
15.31
15.33
15.37
15.38
15.41
15.43

|
15.46
15.50
15.55

16.00
16.01
16.05
16.07
16.11
16.14
16.18
16.21
16.23
16.27
16.28
16.31
16.33

|
16.36
16.40
16.45

Herning Bilen, 9712 0050Skoledage 2025-2026 i Vejen Kommune: 11/8-10/10, 20/10-19/12, 

5/1-6/2, 16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6-26/6.
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